Ebû
Bekir (ra) tarafından satın alınarak özgürlüğüne kavuşturulmuş ve
Peygamber Efendimiz'in (sav)müezzini olarak atanmıştır. Mekke'nin
fethinde Kâbe'de ezan okumuş, Hz. Peygamber'in (sav) vefatından
sonra hasretinden dolayı ezan okumayı bırakmış ve ömrünün son
dönemini Şam'da geçirmiştir. Yaklaşık 60 küsur yaşında hicri 20.
yılda, miladi 641 yılında Şam'da (Dımaşk) vefat etmiş ve Bâbüssagîr
(Babussağir) Kabristanı'na defnedilmiştir.

İnci Tanesi (17 Şubat 2026)

[Boynuzları olan, simsiyah, keçi kafalı, gerisi insan kılığında birisi. El-
leriyle kazıyor orayı...]

Gönül verdiyseniz; gönlünüzü verin, sevdanıza, sözünüze sadık kalın.